
OR.0012.16.2025                 Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 29.05.2025r. 

1. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Jacek Sobczyński przewodniczący komisji. 

Przewodniczący otworzył posiedzenie i powitał wszystkich zebranych na 

posiedzeniu komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji /lista obecności wraz z raportem 

obecności stanowi zał. nr 1/ Starosta Zamojski Stanisław Grześko, Wicestarosta 

Zamojski pan Krzysztof Rusztyn, Skarbnik Powiatu Marek Seroka, Z-ca 

Dyrektora Wydziału Finansowego Agata Jurkiewicz – Piróg oraz Dyrektor 

Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu Konrad Małecki. 

 

Wyniki głosowań stanowią zał. nr 2 do protokołu. 

 

2. 

 

Porządek posiedzenia /zał. nr 3/ radni otrzymali w wersji elektronicznej. 

Uwag do porządku nie było. 

 

3. 

 

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.   

 

4. 

 

Informację o stanie mienia powiatu zamojskiego za 2024 rok /zał. nr 4/ 

członkowie komisji otrzymali w wersji elektronicznej. Po zapoznaniu się                   

z materiałem i wysłuchaniu dodatkowych informacji udzielonych przez  

Dyrektora Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu pana Konrada Małeckiego 

komisja pozytywnie zaopiniowała informację o stanie mienia powiatu za 2024 

rok.  

 

5. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok radni członkowie Komisji 

otrzymali w wersji elektronicznej. Sprawozdanie stanowi /zał. nr 5/. Komisja 

wysłuchała wyjaśnień Starosty Zamojskiego Stanisława Grześko, Wicestarosty 

Zamojskiego Krzysztofa Rusztyna, Skarbnika Powiatu Marka Seroki i Z-ca 

Dyrektora Wydziału Finansowego Agaty Jurkiewicz – Piróg. Budżet był 

wykonany zgodnie z jego zapisami i zgodnie z przepisami prawa. Członkowie 

komisji zapoznali się z opinią  RIO  do sprawozdania /zał. nr 6/. 



Komisja w głosowaniu pozytywnie zaopiniowała  sprawozdanie z wykonania 

budżetu powiatu za 2024 rok.   

 

6. 

 

Sprawozdanie finansowe powiatu za 2024 rok /zał. nr 7/ członkowie komisji 

otrzymali w wersji elektronicznej. Po zapoznaniu się z materiałem i wysłuchaniu 

dodatkowych informacji komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 

finansowe powiatu za 2024 rok.   

 

7. 

 

Komisja w głosowaniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

Zarządu Powiatu w Zamościu z wykonania budżetu za 2024 rok/zał. nr  8/.   

 

8.  

 

Na podstawie rozpatrzonych powyższych materiałów źródłowych  komisja 

stwierdziła, iż realizując budżet organ wykonawczy kierował się zasadą 

celowości, legalności i oszczędności w procesie gospodarowania środkami 

publicznymi co zdaniem Komisji Rewizyjnej daje podstawę wyrażoną  w uchwale 

nr 1/2025 Komisji Rewizyjnej do wystąpienia do Rady Powiatu z wnioskiem          

o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Zamościu. Projekt uchwały 

stanowi zał. nr 9 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

Pismo przekazujące wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu w Zamościu do Przewodniczącego Rady Powiatu stanowi zał. nr 11. 

 

9. 

 
W ramach spraw różnych poruszane były następujące sprawy: 

-  remont dachu i zakładanie fotowoltaiki na dachu Starostwa Powiatowego  

   w Zamościu oraz niektórych jednostek, 

-  sposób i technika remontu i budowy poboczy przy drogach powiatowych, 

-  szeroko pojęta tematyka związana z funkcjonowaniem lotniska w Mokrem.     

 

Na tym posiedzenie zakończono. 


